Prefeitura do Município de AlvinlândiaPrefeitura do Município de AlvinlândiaPrefeitura do Município de AlvinlândiaPrefeitura do Município de Alvinlândia

Estado de São PauloEstado de São PauloEstado de São PauloEstado de São Paulo

CNPJ: 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”“Simpatia do Centro Oeste”“Simpatia do Centro Oeste”“Simpatia do Centro Oeste”

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 – Fone/Fax: (14) 3473 -1105 / 3473-1107 / 3473-1182 – CEP:17430-000

Alvinlândia/SP –  email: pmalvin@terra.com.br  -  www.alvinlandia.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA (2ª FASE)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017

ABIGAIL CATELI DIAS , Prefeita do Município de Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO , o Edital de Classificação
da Prova Prática 2ª Fase:-

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

CLASSIFICAÇÃO  Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO R.G. NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

01 2 Alciane da Silva Ivo 48.865.318-6 100

02 1 Vanessa da Silva Ivo 42.663941-8 94,0

03 14 Tais Cristina Xavier Rodrigues
Sampaio

48.291.841-x 94,0

04 25 Raquel Cornélio 42.663.488-3 91,5

05 18 Guilhermina Ribeiro Venceslau 26.154.783-5 88,0

06 5 Kele Cristina Luque Vargas 29.515.025-7 88,0

07 17 Camila Patrocinio 33.703.489-8 86,75

08 4 Bruna Chauane de Souza 48.291.737-4 85,5

09 9 Aparecida Leite da Silva Paganini 27.036.032-3 82,0

10 21 Rosa Helaine Martins 30.593.916-6 82,0

11 3 Thays Regina de Morais Ferreira 42.663.967-4 82,0

12 28 Steffani Dias Benega 47.168.219 82,0

Prefeitura do Município de AlvinlândiaPrefeitura do Município de AlvinlândiaPrefeitura do Município de AlvinlândiaPrefeitura do Município de Alvinlândia

Estado de São PauloEstado de São PauloEstado de São PauloEstado de São Paulo

CNPJ: 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”“Simpatia do Centro Oeste”“Simpatia do Centro Oeste”“Simpatia do Centro Oeste”

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 – Fone/Fax: (14) 3473 -1105 / 3473-1107 / 3473-1182 – CEP:17430-000

Alvinlândia/SP –  email: pmalvin@terra.com.br  -  www.alvinlandia.sp.gov.br

13 26 Natanaiane Cornélio Faustino 45.990.810-8 82,0

14 35 Fernanda Cristina Benega 32.140.183-9 80,75

15 16 Juliana Angelica Mariano 42.663.955-8 80,75

16 29 Loues Regina Ananias Rodrigues 45.304.629-0 74,75

17 27 Vanessa Dias Benega 42.663.354-4 71,0

18 23 Lizandra de Oliveira José 48.981.470-0 68,75

19 20 Isabela Maria de Oliveira
Rodrigues

49.914.866-6 67,5

DESCLASSIFICADOS

 7 Lucimara Severino Teixeira Ricardo 63.331.231-9 0

 34 Luana Russo da Silva 44.945.391-1 0

 15 Larissa da Silva Russo 45.321.481-2 0

 33 Raiane Moura de Souza 45.309.854-x 0

 8 Renata Alves de Souza Oliveira 46.081.592-1 0

 13 Elaine Cristina Martins Paiva Paganoti 45.215.187-9 0

 30 Cristiane Russo de Oliveira 42.663.113-4 0

Prefeitura Municipal de Alvinlândia, 21 de Agosto de 2017.

ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicado e Afixado no lugar de costume na data supra